
Monitor Polski Nr 33 397 Poz. 269, 270, 271 i 272 

269 

UCHWAŁA Nr 33 RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 czerwca 1994 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rezerw mienia Skarbu Państwa na cele reprywatyzacji. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 86 Rady Ministrów z dnia 4 paździer
nika 1993 r. w sprawie utworzenia rezerw mienia Skarbu 
Państwa na cele reprywatyzacji (Monitor Polski Nr 52, poz. 
482) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 4, 
2) w § 5 skreśla się wyrazy "oraz mienia, o którym mowa 

w§ 4,". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

270 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 czerwca 1994 r. 

w sprawie przedłużenia niektórych terminów podatkowych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie lipiec 1994 r. -styczeń 1995 r. przedłuża 
się o 10 dni terminy określone wart. 21 ust. 6 i 7 oraz art. 26 
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów 

i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 
28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. H. Chmielak 

271 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 7 czerwca 1994 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 m 2 powierzćhni użytkowej budynku mieszkalnego za I kwartał 1994 r. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 czerwca 1993 r. w sprawie udzielania dotacji na wypłatę 
premii gwarancyjnej od wkładów oszczędnościowych na 
budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 59, poz. 268) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 

powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego, jako pod-

stawy do obliczenia premii gwarancyjnej dla posiadaczy 
oszczędnościowych książeczek mieszkaniowych, ustala się 
cenę 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za 
I kwartał 1994 r. w wysokości 7500 tys. zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: B. Blida 

272 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 17 czerwca 1994 r. 

w sprawie szczegółowego wykazu towarów rolnych i spożywczych objętych opłatą wyrównawczą. 

Na podstawie art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o opłacie wyrównawczej od niektórych towarów rolnych 

i spożywczych przywożonych z zagranicy (Dz. U. Nr 43, poz. 
160) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 


